様式第１号（第５条関係）

   令和   年  月  日

 貝塚市長 様

保管自転車買受人資格認定申請書

貝塚市撤去自転車の処分等に関する要綱（以下「要綱」という。）第５条の規定に

基づき、保管自転車買受人資格の認定を受けるため、添付書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

１ 申請者（事業者）

氏名又は名称

住    所

代表者氏名               ○印

２ 添付書類

（再利用の売却の場合は、要綱第３条各号のすべてに該当する旨を証する書類等の写

し）

（再利用以外の売却の場合は、要綱第３条第１号に該当する旨を証する書類等の写

し）